
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-11/08 

 
Zarządzenie Nr 11/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335, z późn. zm.) po uzgodnieniu z 

zakładową organizacją związkową, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

46/2007 Rektora UKSW z dnia 18 grudnia 2007 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 17 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


